REQUERIMENTO Nº 03/2014

				O Vereador que este subscreve na forma regimental, e após ouvido plenário, solicita o
envio deste a Sua Excelência Deputado Estadual Osvane Ramos, no sentido que seja incluso
 emenda parlamentar no montante de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), para aquisição de veículo
para atender a secretaria municipal de saúde.

				JUSTIFICATIVA:

				A demanda para com a saúde é uma das maiores do município, sendo nosso objetivo junto
aos órgãos e autoridades competentes meios de fortalecer a frota que atende a Secretaria de
Saúde do Município, e com isso  atender de forma satisfatória a população visando melhorar
cada vez mais a área de saúde do Município.

				Sala das Sessões em , 26 de fevereiro de 2014 .

				VER. SILAS NUNES FERREIRA - PPS